PAGE
2

              Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 08.02.2024 № 32-пп «Об утверждении Порядка предоставления и распределения в 2024 – 2026 годах субсидий из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных районов и городского округа Еврейской автономной области на модернизацию материально-технической базы образовательных учреждений Еврейской автономной области»
Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 08.02.2024 № 32-пп «Об утверждении Порядка предоставления и распределения в 2024 – 2026 годах субсидий из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных районов и городского округа Еврейской автономной области на модернизацию материально-технической базы образовательных учреждений Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 слова «в 2024 – 2026 годах» заменить словами «в 2025 – 2026 годах».

1.2. В Порядке предоставления и распределения субсидий из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных районов и городского округа Еврейской автономной области на модернизацию материально-технической базы образовательных учреждений Еврейской автономной области, утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в названии и пункте 1 слова «в 2024 – 2026 годах» заменить словами «в 2025 – 2026 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн